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$317,781.5710000 SERVICIOS PERSONALES $330,487.65 $53,781.72 $274,833.82 $274,833.82 $274,833.82 $55,653.83$12,706.08

$169,824.9911000 Remuneraciones al personal de carácter permanente $169,824.99 $0.00 $165,434.20 $165,434.20 $165,434.20 $4,390.79$0.00

$169,824.9911300   Sueldos base al personal permanente $169,824.99 $0.00 $165,434.20 $165,434.20 $165,434.20 $4,390.79$0.00

$169,824.9911301   Sueldos   $169,824.99 $0.00 $165,434.20 $165,434.20 $165,434.20 $4,390.79$0.00

$9,408.7512000 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $22,114.83 $5,790.00 $5,790.00 $5,790.00 $5,790.00 $16,324.83$12,706.08

$9,408.7512100   Honorarios asimilables a salarios $22,114.83 $5,790.00 $5,790.00 $5,790.00 $5,790.00 $16,324.83$12,706.08

$9,408.7512102   Honorarios asimilados a salarios $22,114.83 $5,790.00 $5,790.00 $5,790.00 $5,790.00 $16,324.83$12,706.08

$66,823.5013000 Remuneraciones adicionales y especiales $66,823.50 $0.00 $30,802.74 $30,802.74 $30,802.74 $36,020.76$0.00

$31,109.7313200   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $31,109.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,109.73$0.00

$2,577.1213201   Prima vacacional $2,577.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,577.12$0.00

$28,532.6113203   Aguinaldo $28,532.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,532.61$0.00

$35,713.7713400   Compensaciones $35,713.77 $0.00 $30,802.74 $30,802.74 $30,802.74 $4,911.03$0.00

$35,713.7713422   Compensaciones por servicios eventuales $35,713.77 $0.00 $30,802.74 $30,802.74 $30,802.74 $4,911.03$0.00

$36,601.3214000 Seguridad Social $36,601.32 $47,991.72 $47,991.72 $47,991.72 $47,991.72 -$11,390.40$0.00

$16,046.1614100   Aportaciones de seguridad social $16,046.16 $14,990.94 $14,990.94 $14,990.94 $14,990.94 $1,055.22$0.00

$16,046.1614103   Aportaciones al IMSS $16,046.16 $14,990.94 $14,990.94 $14,990.94 $14,990.94 $1,055.22$0.00

$9,115.3814200   Aportaciones a fondos de vivienda $9,115.38 $18,536.61 $18,536.61 $18,536.61 $18,536.61 -$9,421.23$0.00

$9,115.3814202   Aportaciones al INFONAVIT $9,115.38 $18,536.61 $18,536.61 $18,536.61 $18,536.61 -$9,421.23$0.00

$11,439.7814300   Aportaciones al sistema para el retiro $11,439.78 $14,464.17 $14,464.17 $14,464.17 $14,464.17 -$3,024.39$0.00

$11,439.7814301   Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro (SAR) $11,439.78 $14,464.17 $14,464.17 $14,464.17 $14,464.17 -$3,024.39$0.00

$18,079.2615000 Otras prestaciones sociales y económicas $18,079.26 $0.00 $8,271.72 $8,271.72 $8,271.72 $9,807.54$0.00

$8,488.5015100   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $8,488.50 $0.00 $8,271.72 $8,271.72 $8,271.72 $216.78$0.00

$8,488.5015101   Aportaciones del gobierno al fondo de ahorro $8,488.50 $0.00 $8,271.72 $8,271.72 $8,271.72 $216.78$0.00

$9,590.7615900   Otras prestaciones sociales y económicas $9,590.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,590.76$0.00

$9,590.7615945   Otras prestaciones $9,590.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,590.76$0.00

$17,043.7517000 Pago de estímulos a servidores públicos $17,043.75 $0.00 $16,543.44 $16,543.44 $16,543.44 $500.31$0.00

$17,043.7517100   Estímulos $17,043.75 $0.00 $16,543.44 $16,543.44 $16,543.44 $500.31$0.00

$17,043.7517109   Puntualidad y asistencia $17,043.75 $0.00 $16,543.44 $16,543.44 $16,543.44 $500.31$0.00

$79,261.4720000 MATERIALES Y SUMINISTROS $125,241.64 $6,620.74 $6,620.74 $6,620.74 $6,620.74 $118,620.90$45,980.17

$8,255.4921000 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $15,534.96 $3,031.62 $3,031.62 $3,031.62 $3,031.62 $12,503.34$7,279.47

$2,387.5221100   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,737.52 $1,927.61 $1,927.61 $1,927.61 $1,927.61 $1,809.91$1,350.00

$2,387.5221101   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $3,737.52 $1,927.61 $1,927.61 $1,927.61 $1,927.61 $1,809.91$1,350.00

$1,531.9821200   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,636.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,636.97$1,104.99

$1,531.9821201   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,636.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,636.97$1,104.99
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$699.9921400   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,974.47 $894.00 $894.00 $894.00 $894.00 $2,080.47$2,274.48

$699.9921401   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,974.47 $894.00 $894.00 $894.00 $894.00 $2,080.47$2,274.48

$3,636.0021600   Material de limpieza $6,186.00 $210.01 $210.01 $210.01 $210.01 $5,975.99$2,550.00

$3,636.0021601   Material de limpieza $6,186.00 $210.01 $210.01 $210.01 $210.01 $5,975.99$2,550.00

$23,139.9922000 Alimentos y utensilios $32,798.59 $460.00 $460.00 $460.00 $460.00 $32,338.59$9,658.60

$23,139.9922100   Productos alimenticios para personas $32,798.59 $460.00 $460.00 $460.00 $460.00 $32,338.59$9,658.60

$23,139.9922101   Productos alimenticios para personas $32,798.59 $460.00 $460.00 $460.00 $460.00 $32,338.59$9,658.60

$11,022.9924000 Materiales y artículos de construcción y de reparación $15,875.46 $890.00 $890.00 $890.00 $890.00 $14,985.46$4,852.47

$2,424.9924100   Productos minerales no metálicos $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.01$1,075.02

$2,424.9924101   Productos minerales no metálicos $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.01$1,075.02

$2,525.0124200   Cemento y productos de concreto $3,400.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,400.02$875.01

$2,525.0124201   Cemento y productos de concreto $3,400.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,400.02$875.01

$1,788.0024400   Madera y productos de madera $2,712.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,712.99$924.99

$1,788.0024401   Madera y productos de madera $2,712.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,712.99$924.99

$1,234.9824600   Material eléctrico y electrónico $2,199.96 $266.00 $266.00 $266.00 $266.00 $1,933.96$964.98

$1,234.9824601   Material eléctrico y electrónico $2,199.96 $266.00 $266.00 $266.00 $266.00 $1,933.96$964.98

$1,074.9924700   Artículos metálicos para la construcción $1,574.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,574.97$499.98

$1,074.9924701   Artículos metálicos para la construcción $1,574.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,574.97$499.98

$1,975.0224900   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,487.51 $624.00 $624.00 $624.00 $624.00 $1,863.51$512.49

$1,975.0224901   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,487.51 $624.00 $624.00 $624.00 $624.00 $1,863.51$512.49

$1,500.0025000 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $4,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,249.98$2,749.98

$1,500.0025200   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $4,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,249.98$2,749.98

$1,500.0025201   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $4,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,249.98$2,749.98

$9,285.0026000 Combustibles, lubricantes y aditivos $16,234.68 $2,239.12 $2,239.12 $2,239.12 $2,239.12 $13,995.56$6,949.68

$9,285.0026100   Combustibles, lubricantes y aditivos $16,234.68 $2,239.12 $2,239.12 $2,239.12 $2,239.12 $13,995.56$6,949.68

$9,285.0026101   Combustibles, lubricantes y aditivos $16,234.68 $2,239.12 $2,239.12 $2,239.12 $2,239.12 $13,995.56$6,949.68

$19,908.0027000 Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $28,347.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,347.99$8,439.99

$17,319.9927100   Vestuario y uniformes $22,869.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,869.99$5,550.00

$17,319.9927101   Vestuario y uniformes $22,869.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,869.99$5,550.00

$2,000.0127200   Prendas de seguridad y protección personal $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$1,749.99

$2,000.0127201   Prendas de seguridad y protección personal $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$1,749.99

$300.0027400   Productos textiles $900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900.00$600.00

$300.0027401   Productos textiles $900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900.00$600.00

$288.0027500   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir ( COG de Gobierno diferente Blancos y otros productos textiles)) $828.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $828.00$540.00
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  Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$525.00

$725.0129301   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$525.00

$375.0029400   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $624.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $624.99$249.99

$375.0029401   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $624.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $624.99$249.99

$2,250.0029600   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,149.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,149.98$2,899.98

$2,250.0029601   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,149.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,149.98$2,899.98

$750.0029800   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,600.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.02$850.02

$750.0029801   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,600.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600.02$850.02

$112,585.4730000 SERVICIOS GENERALES $223,995.56 $28,516.56 $28,516.56 $28,516.56 $28,516.56 $195,479.00$111,410.09

$23,841.6631000 Servicios básicos $39,839.88 $14,102.00 $14,102.00 $14,102.00 $14,102.00 $25,737.88$15,998.22

$21,666.6631100   Energía eléctrica $35,964.90 $13,304.00 $13,304.00 $13,304.00 $13,304.00 $22,660.90$14,298.24

$21,666.6631101   Energía eléctrica $35,964.90 $13,304.00 $13,304.00 $13,304.00 $13,304.00 $22,660.90$14,298.24

$375.0031200   Gas $874.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $874.98$499.98

$375.0031201   Gas $874.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $874.98$499.98

$1,200.0031400   Telefonía tradicional $2,400.00 $798.00 $798.00 $798.00 $798.00 $1,602.00$1,200.00

$1,200.0031401   Telefonia tradicional $2,400.00 $798.00 $798.00 $798.00 $798.00 $1,602.00$1,200.00

$600.0031700   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600.00$0.00

$600.0031701   Servicios de acceso a internet, redes y procesamiento de información $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600.00$0.00

$16,524.0332000 Servicios de arrendamiento $32,023.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,023.04$15,499.01

$6,000.0032200   Arrendamiento de edificios $9,540.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,540.00$3,540.00

$6,000.0032201   Arrendamiento de edificios $9,540.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,540.00$3,540.00

$5,774.0132500   Arrendamiento de equipo de transporte $13,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,208.00$7,433.99

$5,774.0132501   Arrendamiento de equipo de transporte $13,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,208.00$7,433.99

$2,750.0132600   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $4,025.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,025.01$1,275.00

$2,750.0132601   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $4,025.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,025.01$1,275.00
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27501   Blancos y otros productos textiles,excepto prendas de vestir $288.00 $540.00 $828.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $828.00

28000 Materiales y suministros panelidajudith_nume99@hotmail.comra seguridad $249.99 $0.00 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99

28100   Sustancias y materiales explosivos $249.99 $0.00 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99

28101   Sustancias y materiales explosivos $249.99 $0.00 $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99

29000 Herramientas, refacciones y accesorios menores $5,900.01 $6,049.98 $11,949.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,949.99

29100   Herramientas menores $1,500.00 $900.00 $2,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400.00

29101   Herramientas menores $1,500.00 $900.00 $2,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400.00

29200   Refacciones y accesorios menores de edificios $300.00 $624.99 $924.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $924.99

29201   Refacciones y accesorios menores de edificios $300.00 $624.99 $924.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $924.99

29300 $725.01



INSTITUTO DE FERIAS, EVENTOS Y EXPOSICIONES DE MANZANILLO COLIMA
COLIMA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/jul/2020 Al 30/sep/2020
22/abr/2021

05:41 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$2,000.0132900   Otros arrendamientos $5,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,250.03$3,250.02

$2,000.0132901   Otros arrendamientos $5,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,250.03$3,250.02

$13,965.0033000 Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $15,765.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,765.00$1,800.00

$0.0033200   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00$750.00

$0.0033201   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00$750.00

$3,525.0033400   Servicios de capacitación $4,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,575.00$1,050.00

$3,525.0033401   Servicios de capacitación $4,575.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,575.00$1,050.00

$10,440.0033900   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $10,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,440.00$0.00

$10,440.0033901   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $10,440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,440.00$0.00

$4,588.2634000 Servicios financieros, bancarios y comerciales $7,187.01 $772.56 $772.56 $772.56 $772.56 $6,414.45$2,598.75

$3,338.2534100   Servicios financieros y bancarios $4,388.25 $772.56 $772.56 $772.56 $772.56 $3,615.69$1,050.00

$3,338.2534101   Servicios financieros y bancarios $4,388.25 $772.56 $772.56 $772.56 $772.56 $3,615.69$1,050.00

$1,250.0134700   Fletes y maniobras $2,798.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,798.76$1,548.75

$1,250.0134701   Fletes y maniobras $2,798.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,798.76$1,548.75

$1,250.0135000 Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $8,240.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,240.07$6,990.06

$1,250.0135100   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $8,240.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,240.07$6,990.06

$1,250.0135101   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $8,240.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,240.07$6,990.06

$8,925.0036000 Servicios de comunicación social y publicidad $11,325.00 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $10,629.00$2,400.00

$8,325.0036100   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$10,725.00 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $10,029.00$2,400.00

$8,325.0036101   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$10,725.00 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $10,029.00$2,400.00

$600.0036600   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600.00$0.00

$600.0036601   Servicios de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600.00$0.00

$22,491.5137000 Servicios de traslado y viáticos $33,116.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,116.25$10,624.74

$19,491.5137200   Pasajes terrestres $28,116.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,116.27$8,624.76

$19,491.5137201   Pasajes terrestres $28,116.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,116.27$8,624.76

$3,000.0037900   Otros servicios de traslado y hospedaje $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,999.98$1,999.98

$3,000.0037901   Otros servicios de traslado  y hospedaje $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,999.98$1,999.98

$1,250.0138000 Servicios oficiales $48,799.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,799.32$47,549.31

$1,250.0138200   Gastos de orden social y cultural $48,799.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,799.32$47,549.31

$1,250.0138201   Gastos de orden social y cultural $48,799.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,799.32$47,549.31

$19,749.9939000 Otros servicios generales $27,699.99 $12,946.00 $12,946.00 $12,946.00 $12,946.00 $14,753.99$7,950.00

$0.0039500   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$1,500.00

$0.0039501   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$1,500.00

$18,750.0039800   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $23,850.00 $12,946.00 $12,946.00 $12,946.00 $12,946.00 $10,904.00$5,100.00
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$18,750.0039801   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $23,850.00 $12,946.00 $12,946.00 $12,946.00 $12,946.00 $10,904.00$5,100.00

$999.9939900   Otros servicios generales $2,349.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,349.99$1,350.00

$999.9939901   Otros servicios generales $2,349.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,349.99$1,350.00

$5,330.0140000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $11,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,280.00$5,949.99

$5,330.0144000 Ayudas sociales $11,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,280.00$5,949.99

$4,830.0044100   Ayudas sociales a personas $9,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,780.00$4,950.00

$4,830.0044101   Ayudas sociales a personas $9,780.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,780.00$4,950.00

$500.0144500   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$999.99

$500.0144501   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$999.99

$0.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

  Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.01$2,000.01

$0.0056401   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.01$2,000.01

$0.0056600   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$2,499.99

$0.0056601   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$2,499.99

$0.0056700   Herramientas y máquinas-herramienta $2,049.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,049.99$2,049.99

$0.0056701   Herramientas y máquinas-herramientas $2,049.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,049.99$2,049.99

$0.0056900   Otros equipos $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.01$2,000.01

$0.0056901   Otros equipos $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.01$2,000.01

$0.0060000 INVERSION PÚBLICA $376,723.50 $1,486,419.65 $0.00 $0.00 $0.00 $376,723.50$376,723.50

$0.0062000 Obra pública en bienes propios $376,723.50 $1,486,419.65 $0.00 $0.00 $0.00 $376,723.50$376,723.50
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$22,300.02 $22,300.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,300.02

51000 Mobiliario y equipo de administración $0.00 $10,875.00 $10,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,875.00

51100   Muebles de oficina y estantería $0.00 $999.99 $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999.99

51101   Muebles de oficina y estantería $0.00 $999.99 $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999.99

51200   Muebles, excepto de oficina y estantería $0.00 $1,749.99 $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99

51201   Muebles, excepto de oficina y estantería $0.00 $1,749.99 $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99

51500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $0.00 $5,875.02 $5,875.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,875.02

51501   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $0.00 $5,875.02 $5,875.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,875.02

51900   Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $2,250.00 $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

51901   Otro mobiliario y equipo de administración $0.00 $2,250.00 $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00

56000 Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $11,425.02 $11,425.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,425.02

56200   Maquinaria y equipo industrial $0.00 $1,625.01 $1,625.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,625.01

56201   Maquinaria y equipo industrial $0.00 $1,625.01 $1,625.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,625.01

56300   Maquinaria y equipo de construcción $0.00 $1,250.01 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01

56301   Maquinaria y equipo de construcción $0.00 $1,250.01 $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01

56400 $0.00
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$0.0062200   Edificación no habitacional -$898,947.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$898,947.98-$898,947.98

$0.0062201   Edificación no habitacional -$898,947.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$898,947.98-$898,947.98

$0.0062400   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,647,950.58 $1,486,419.65 $0.00 $0.00 $0.00 $1,647,950.58$1,647,950.58

$0.0062401   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,647,950.58 $1,486,419.65 $0.00 $0.00 $0.00 $1,647,950.58$1,647,950.58

$0.0062600   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada -$372,279.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$372,279.10-$372,279.10

$0.0062601   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada -$372,279.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$372,279.10-$372,279.10

$514,958.52  Total $1,090,028.37 $1,575,338.67 $309,971.12 $309,971.12 $309,971.12 $780,057.25$575,069.85
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